
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 13:46:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 197.916,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA
REALIZAÇÃO DE PROJETO ESPORTIVO NO ÂMBITO DO PROGRAMA “ESPORTE EM AÇÃO” DO
MUNICÍPIO DE OCAUÇU
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA
REALIZAÇÃO DE PROJETO ESPORTIVO NO ÂMBITO DO PROGRAMA “ESPORTE EM AÇÃO” DO
MUNICÍPIO DE OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 ETP Baixar

25/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-profissionais-qualificados-para-realizacao-de-projeto-esportivo-no-ambito-do-programa-esporte-em-acao-do-municipio-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc6bf24195cb4626d5de918b777edb32.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bed718e261533fba3ff4a80669955a8.pdf

